Governo  do  Es tado do  Cea rá

Sec re ta r i a  da  C i ênc i a ,  Tecno l og i a  e  Educação Super i o r

Un i ve rs i dade  Es tadua l  do  Cea rá

Comissão Eleitoral

Secretaria da Comissão Eleitoral: Sede da CEV/UECE, Av. Dedé Brasil, 1700, CEP 60714-903, telefone (85) 3101-9714, fax (85) 3101-9710

e-mail: comissaoeleitoral@uece.br

PORTARIA No 04/2012, DE 24 DE OUTUBRO DE 2012
(Ouvidor)

Dispõe sobre Confirmação de Interesse de

participação como candidato na nova Eleição para

Ouvidor da FUNECE.

O Presidente da Comissão Eleitoral instituída pela Portaria No 1892/2012-

Reitoria, de 10 de outubro de 2012, para coordenar os trabalhos das Eleições para

Ouvidor da FUNECE,

- considerando a Resolução No 903-CONSU, de 01 de outubro de 2012;

- considerando que as duas candidatas para a Eleição anulada para Ouvidor

manifestaram por escrito interesse em participar da Nova Eleição para Ouvidor da

FUNECE que será realizada no dia 14 de novembro de 2012;

- considerando, ainda, a deliberação da Comissão Eleitoral,

RESOLVE:

Confirmar as candidaturas para Ouvidor da FUNECE das professoras

FRANCIMÁ CAMPOS ROCHA e MARIA MARILAC ARNALDO ALENCAR na condição de

titulares das referidas chapas.

Sede da Comissão Eleitoral, em Fortaleza, 24 de outubro de 2012.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da Comissão Eleitoral